
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4876

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:25:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2023

N° do Processo: 185

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2023 09:31:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA USO DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA USO DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2023 00:00:00 Atas 032_PEletr_047 - SRP_Aquisição_Materiais_L... Baixar

10/10/2023 00:00:00 Atas 032_PEletr_047- SRP_Aquisição_Materiais_Li... Baixar

10/10/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

10/10/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4876/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-materiais-de-limpeza-e-higiene-para-uso-das-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/671cfb2ef694daba234dd43e6863b9a1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/115fda2df6faedea2a20f94a3837581f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/add7a9147df7eefb45ec14fe09962382.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a772de88c12d900e1b28bb23ea1793b2.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/10/2023 00:00:00 Ata_Homologacao Baixar

10/10/2023 00:00:00 ATA DA SESSAO _DISPUTA 2 Baixar

10/10/2023 00:00:00 ATA DA SESSAO _DISPUTA_1 Baixar

21/08/2023 00:00:00 EDITAL P.E. Nº 047/2023 - AQUISIÇÃO MATERIAIS D... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54f49df7f1db9f3020f3c6fa0381f4b4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31e6ab538e1f89b96215b1c01121ca13.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15d96b7d58c2ad759ff2397efe88febb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0757fe5d7d838574b3d77399cdbfef57.pdf

